住所：

TEL：

氏名：

発行日：　　　　　年　　　月　　　日

御契約者様

支店

転居先住所 TEL

退去予定日

                  年             月            日

フリガナ

使用駐車場

 有（№          ）　　　　無使用駐輪場

 有（№          ）　　　　無

敷
金
返
金
口
座

銀行

名義人

普通　・　当座

TEL

物件名

※御記入欄

印

口座番号口座種別

勤務先

部屋番号

               年            月        日立会希望日               年            月        日

下記、賃貸物件につきまして賃貸借契約の解約に関する条文に基づき、
下記のとおり解約を通知致します。

りえハウジング
	〒154-0005
東京都世田谷区三宿２丁目３５－８
TEL  :　03-6892-5500

　解約通知書